FORMATO EUROPEO PER
IL CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1996
2005
2010
2011
2014
2016

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome ]

NICOLOSI, FRANCESCO MARIA
VIA CAVOUR 62 57025 PIOMBINO (LI) ITALIA
3297968505

F.NICOLOSI@ME.COM

ITALIANA
11/09/77

DIPLOMA DI MATURITA' SCIENTIFICA  LICECO SCIENTIFICO C.LIVI PRATO
LAUREA MEDICINA E CHIRURGIA PRESSO UNIVERSITA' STUDI DI FIRENZE

CORSO DEU EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE

CORSO SPECIALISTICO MEDICINA GENERALE

MASTER Il LIVELLO MEDICINA D'URGENZA UNIVERSITA' STUDI DI FIRENZE
CORSO SIUMB ECOGRAFIA DI BASE ~ UNIVERSITA' DI PISA

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



