FORMATO EUROPEO PER IL CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome Indirizzo

NICOLOSI, FRANCESCO MARIA VIA CAVOUR 62 57025 PIOMBINO (LI) ITALIA 3297968505

Fax

E-mail

Telefono

F.NICOLOSI@ME.COM

Nazionalità

ITALIANA

Data di nascita

11/09/77

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1996	DIPLOMA DI MATURITA' SCIENTIFICA LICECO SCIENTIFICO C.LIVI PRATO
2005	LAUREA MEDICINA E CHIRURGIA PRESSO UNIVERSITA' STUDI DI FIRENZE
2010	CORSO DEU EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE
2011	CORSO SPECIALISTICO MEDICINA GENERALE
2014	MASTER II LIVELLO MEDICINA D'URGENZA UNIVERSITA' STUDI DI FIRENZE
2016	CORSO SIUMB ECOGRAFIA DI BASE UNIVERSITA' DI PISA